(i)  a  contratação  direta  da  empresa  Contorno  Áudio  e  Vídeo  Ltda  . 
 para  a  prestação  de  serviço  de  migração/conversão  de  fitas  VHS  pertencentes 
 ao  acervo  do  Centro  de  Memória  da  Escola  Judicial  para  mídias  digitais,  pelo 
 valor  total  de  R$11.400,00  (onze  mil  e  quatrocentos  reais)  ,  na  forma  do  art. 
 75,  II,  da  Lei  n.  14.133/2021  e  em  conformidade  com  as  especificações 
 previstas no Termo de Referência; e 

(ii)  a  alteração  do  PCA/2025  (item  n.  106)  quanto  ao  valor  da 
 despesa originalmente prevista para a presente contratação.